Gerardi de Budhurn et totum redditurn meum quod habeo in codem vico de Cunigstrete, scilicet de Hentico 

le Hoser quatuor solidos argentiý de Roberto filio Edrici quatuor solidos annuatim ad duos terminos 

percipiendos, medietatern scilicet ad Pentec' et aliam medietatem ad festurn sancti Martiný tenenda et 
habenda libere et quiete, pacifice et honorifice predictis eccIcsie et canonicis sancti Osuualdi de Nostl' de me 

et de heredibus meis impcrpetuum, reddendo inde annuatim hospitali beati Petri Ebor' tres solidos argenti 

tanturn pro omni servitio et seculari exactione et demanda ad duos tcrminos, medictatem scilicet ad Pentec' ct 

aliam medietatern ad festurn sancti Martini in yerne. Et ego Thomas ct heredes mei warantizabimus totam 

predictarn terram et totum predicturn redditurn octo solidorum predictis eccIcsie et canonicis contra omnes 
homines impcrpetuun-L Et sciendurn est quod pro ista clunatione, concessione, donatione, quietaclarn2tione 

et confirmatione et warantizatione predicti canonici concessefunt, dederunt ct confirmavcrunt rnihi et 
heredibus mcis unam virgatam terre in territorio de Andreskirkc quam Iordanus; PcIliparius et WMelmus 

Prcpositus aliquando tcnucrunt cum tofto et crofto ct cum omnibus allis libertatibus et asiamcntis infra viUam 

et extra, ad eandem terram pcrtinentibus, reddendo inde annuatim, ego Thomas et heredes mei ceUe corurn de 

Bredon' et fratribus suis ibidem moram facientibus unam libram cimini ad Nathale Domini pro onu-d scrvitio 

et seculati exactione ad eos ct ceRam de Bredon' pertinente. Et ipsi prenominati canonici sancd 0suuaIdi 

prenominatam terram de Andreskirke cum pertinentiis suis mihi et hercdibus meis contra omnes homines 

warantizabunt. Quamdiu ego Thomas et heredes mei totam predictam terre et redditurn octo solidorum de 

Ebor' prenominatis eccIcsie et canonicis warantizabimus. Ut autem hec ornnia supradicta rata et inconcussa 

Omni ternpore permaneant tam ego Thomas Barri f1us WiUelrrA Barri de Ebor' pro me et pro heredibus meis 
quam predicti canonid sancti Osuualdi pro se et successoribus suis huic presend scripto ad perpetuam 

securitatem sig& nostra apposuimus. Hiis testibus etcetera. 

Transoibed- 'CtL Brecdon, no. 119with following witnesess: H. decano Eboraci, Romano, Willelmo 
filio RicarA Elya Bemard'etc. 

Note: Date based on the bond made by Ilomas Bard and Hamo as dean of York. 'Momas Bard made a bond 
with Nostell. Priory regarding the exchange described here which came into effect c. Easter [29 March] 1220 and 
was probably time coincident with this quitclaim [no. 6631. Hamo, first occurred as dean of York on I March 
1218 although possibly as early as 1217 and he had been succeeded by 8/9 April 1220 [Greenway, Ld New 1066- 
1300. York, p. 101. Ile witnesses support this dating- Romeyn was probably John le Romeyn the elder who 
occurred as a canon 1197 x 1201 to May 1228 [Grcenway, Le New 1066-1300. York, p. 100]; Elias Bernard 
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occurred in this Carrulary as the rector of TkkhiU by November 1215 x February 1218/1219 and in the mid 131h 
century hoIding land in York [nos. 5,51,1321 and he first occurred as a canon of York 11 April 1224 [Grccnway, 
L# Nav 1066-1300. YorA, p. 120]. Ilomas Barri had granted part of this rent to Stephen son of Richard of 
Layerthorpe with julia sister of Ilomas as her marriage portion [nos. 684-86,700]. 

689. Grant in free, pure and perpetual alms by Hugh the chaplain son of Dunegald of 2 tofts in York, 
in the street called Clementhorpe, namely the tofts which were his father's. f95r/p. 223 

[1211, x 13th centuries, before 27 September 1237] 
Rubriz Carta Hugoni capellani filii Dunegaldil. 

Omnibus sancte matris ecclesie fEs Hugo capellanus filius Dunegaldill etemam in Domino salutem. Novcrit 

univcrsitas vcstr2 me, caritatis intuitu, dedisse et concessisse et hac prcsenti carta mea confirmasse Deo et 
beatc Made ct ecclesic sancti Osuu2ldi de Nostle et canonicis ibidem Deo servientibus, pro salute animc mee 

et patris mr-i et rrmtris mee ct omnium parcriturn meorum, duas toftas terre in Ebor', in vico scilicct qui 

vocatur Clementesthorp, cum omnibus edificiis et redditibus ct gardinis et curtelliis ct cum omnibus aliis 

rebus ad candem terrarn pertinentibus in liberam et puram et pcrpetuarn elemosinam, illas scilicet duas toftas 

que fuerunt Dunegaldis patris mei. Hiis testibus, ct cetera. 

possibly Dmuý 
, gaa. 

hinted- EYCI, no. 217 not dated. 
Note: Date based on grant by Prior John of Nostell Priory, see no. 691. One of the tofts mentioned here was 
granted by Nostel! Priory during the rule of John which provides the latest limit to this grant. This grant was 
confirmed by Robert son of Hugh described as tofts which he had received from his father Hugh [no. 690] which 
suggests the two charters may be time coincident. Ilie street of Clementhorpe was given its name from a 
parochial church dedicated to St Clement which existed before c. 1130 [RCHME York III, p. 491. 

690. Grant and confirmation in free, pure and perpetual alms by Robert son of Hugh the chaplain 
son of Dunegald of 2 tofts in York in the street called Clementhorpe, namely that which his 
grandfather held and his father Hugh granted to Robert. Mr/p. 223 

[12th x 131h centuries, before 27 September 1237] 
I? mbric Carta Roberti fiIii Hugonis capcHani. 

Omnibus sancte matris ecclesie fihis Robertus filius Hugonis capeHani fiIii Dunegaldis cternarn in Domino 

salutcm. Noverit universitas vestra me karitatis intuitu dedisse et concessisse ct hac presend carta mea 

conErmassc Deo et sanctc Maric ct cccIcsie sancti Osuualdi de NostIc et canonicis ibidcrn Dco servicntibus 

pro salute anirne mee et patris mei et matris mee et omnium parenturn meorurn duas toftas terre in Ebor, in 

vico scilicet qui vocatur _Clementesthorp, cum omnibus edificiis et rcdditibus et gardinis et curtilliis et cum 
omnibus allis rebus ad eandern terrarn pctdnentibus in liberam et puram et pcrpctuam elemosinam, illas